[image: image1.jpg]

СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

      28 февраля 2022 г.                                                                                 №  3/2-С
«О внесении изменений в решение Совета Букановского сельского поселения от 17.02.2017 г. № 2/2-С «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Букановском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
Во исполнение протеста прокуратуры Кумылженского района от 26.01.2022 г. № 7-39-2022 в целях приведения Положения о бюджетном процессе в Букановском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области в соответствие с требованиями федерального законодательства, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
Р Е Ш И Л:

          1.  Внести в Положение о бюджетном процессе в Букановском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета Букановского сельского поселения от 17.02.2017 г. № 2/2-С (далее – Положение), следующие изменения:

         1.1. Абзацы третий и четвертый пункта 2 статьи 16 признать утратившими силу.

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Букановского

сельского поселения                                                                               Е.А. Кошелева